
Liberec-Turnov-Jičín-Hořice-Hradec Králové370

02.03.2025
13.12.2025

BusLine LK s.r.o. , stř. Semily, Na Rovinkách 211, tel. 481368111 (spoje 7, 10-11, 14)
BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368111 (spoje 1, 3-4, 8, 13, 16-111, 113-114, 116)
BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Jičín, Hradecká 983, tel. 481 368 452 (spoje 6, 9, 112, 115)
BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hradec Králové, Koutníkova 272/39, tel. 602 129 611 (spoje 2, 5, 12, 15)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
+420 704 702 000

https://iredo.online
Callcentrum IREDO

+420 491 580 333

SOUHRN

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7 9 11 13 15

SO,NE,+

103 107 111 113 115

670370-1 670370-3 671370-5 670370-7 671370-9 670370-11 670370-13 671370-15 670370-103 670370-107 670370-111 670370-113 671370-115

X R X R X R X R X R X R X R X R 6 R 6 + 6 + + R + R
º º º R R º

ba ce bb bb
0001 1 xLiberec,,aut.nádr., stan.5 05 00 05 55 07 30 09 30 11 30 13 30 15 30 17 30 06 20 09 20 13 30 15 25 17 30
0001 2 Liberec,,Fügnerova, stan.M K K K K K K K K 06 25 09 30 K K K
1020 3 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nádr., stan.1 05 12 06 07 K K K K 15 42 K 06 37 09 42 K 15 37 K

3001,H395 4 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.5 05 22 06 17 07 52 09 52 11 52 13 52 15 52 17 52 06 47 09 52 13 52 15 47 17 52
3001,H395 4 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.5 05 23 06 18 07 53 09 53 11 53 13 53 15 53 17 53 06 48 09 53 13 53 15 48 17 53
3001,H395 5 Turnov,,aut.nádr., stan.4 K 06 24 K K K K K K K K K K K
3001,H395 6 Turnov,,u masny 05 27 06 27 07 57 09 57 11 57 13 57 15 57 17 57 06 52 09 57 13 57 15 52 17 57
3038,H394 7 DKarlovice,Sedmihorky, 05 33 06 33 08 03 10 03 12 03 14 03 16 03 18 03 06 58 10 03 14 03 15 58 18 03
3041,H393 8 DKarlovice,Radvánovice, 05 35 06 35 08 05 10 05 12 05 14 05 16 05 18 05 07 00 10 05 14 05 16 00 18 05
3041,H393 9 DHrubá Skála,Hnanice, 05 36 06 36 08 06 10 06 12 06 14 06 16 06 18 06 07 01 10 06 14 06 16 01 18 06
3041,H393 10 DHrubá Skála,Borek, 05 37 06 37 08 07 10 07 12 07 14 07 16 07 18 07 07 02 10 07 14 07 16 02 18 07
3036,H594 11 DKtová,,Pyrám 05 39 06 39 08 09 10 09 12 09 14 09 16 09 18 09 07 04 10 09 14 09 16 04 18 09
3036,H594 12 DKtová 05 40 06 40 08 10 10 10 12 10 14 10 16 10 18 10 07 05 10 10 14 10 16 05 18 10
H547,3206 13 Újezd p.Tr.,,hlavní silnice 05 42 06 42 08 12 10 12 12 12 14 12 16 12 18 12 07 07 10 12 14 12 16 07 18 12
H547,3206 14 Újezd p.Tr.,Čímyšl, J J 08 14 J J J J J J J J J J
H545,3045 15 Libuň,,ObÚ 05 45 06 45 08 15 10 15 12 15 14 15 16 15 18 15 07 10 10 15 14 15 16 10 18 15
H546,3046 16 Kněžnice 05 47 06 47 08 17 10 17 12 17 14 17 16 17 18 17 07 12 10 17 14 17 16 12 18 17
H546,3046 17 xJinolice,,žel.přejezd 05 49 06 49 08 19 10 19 12 19 14 19 16 19 18 19 07 14 10 19 14 19 16 14 18 19
H500,5501 18 Podůlší 05 50 06 50 08 20 10 20 12 20 14 20 16 20 18 20 07 15 10 20 14 20 16 15 18 20
H500,5501 19 Jičín,,aut.st., stan.9 06 00 07 00 08 30 10 30 12 30 14 30 16 30 18 30 07 25 10 30 14 30 16 25 18 30

w směr Praha 08 42 12 35 14 35 16 35 07 37 16 35
w ze směru Praha 08 25 10 20 12 20 14 20 16 20 18 20 14 20 16 20

H500,5501 19 Jičín,,aut.st., stan.9 06 05 07 05 08 35 10 35 12 35 14 35 16 35 18 35 07 30 10 35 14 35 16 30 18 35
H588 20 Podhorní Újezd a Vojice,Vojice,odb. J J J J J 14 46 16 46 18 46 07 41 10 46 14 46 16 41 18 46
H588 21 Podhorní Újezd a Vojice,,Brdík J J J J J 14 47 16 47 18 47 07 42 10 47 14 47 16 42 18 47
H580 22 Ostroměř,,T.G.Masaryka 06 20 07 20 08 53 10 50 12 50 14 50 16 50 18 50 07 45 10 50 14 50 16 45 18 50
H581 23 Holovousy,,hlavní silnice J J J J J 14 52 16 52 18 52 07 47 10 52 14 52 16 47 18 52
H510 24 Hořice,,aut.st., stan.2 06 33 07 33 09 03 11 03 13 03 15 03 17 03 19 03 07 58 11 03 15 03 16 58 19 03
H515 25 Milovice u Hořic,,motorest J J J J J J J 19 07 J J J J J
H135 26 Stračov,Klenice, J J J J J J J 19 10 J J J J J
H135 27 Sadová,,U Jabůrka J J J J J J J 19 13 J J J J J
H105 28 Všestary,Lípa,hlavní silnice J J J J J J J 19 16 J J J J J
H100 29 xHradec Králové,,Terminál HD 07 00 08 00 09 30 11 30 13 30 15 30 17 30 19 30 08 25 11 30 15 30 17 25 19 30

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
º spoj s bezdrátovým připojením k internetu
ba jede také 18.4.2025,1.5.2025,8.5.2025 bb nejede 24.12.2024,18.4.2025,1.5.2025,8.5.2025,5.7.2025 ce nejede 24.12.2024
R k jízdence je možné zakoupit místenku: na spoje 1,3,5,7,9,11,13,15,103,107,111,113,115 ze zastávky Liberec,aut.nádr. do zastávky Hradec Králové,Terminál HD

Při jízdě mezi zastávkami označenými čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif IDOL (zveřejněný na www.iidol.cz) a při jízdě mezi zastávkami označenými třímístným číslem zóny platí integrovaný tarif IREDO  
(zveřejněný na www.iredo.info). V ostatních případech platí relační tarif zveřejněný na www.iidol.cz. Bližší informace k použití tarifů jsou uvedeny v SPP IDOL (zveřejněny na www.iidol.cz).  
Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity). Na spojích 2, 5, 6, 9, 12, 15, 109, 112 lze dětské kočárky přepravit uvnitř vozu. Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3  
let ručí její doprovodná osoba. Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči.  
Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000. Kontakt na Callcentrum IREDO (pro území Královéhradeckého kraje): +420 491 580 333.



Liberec-Turnov-Jičín-Hořice-Hradec Králové370

02.03.2025
13.12.2025

BusLine LK s.r.o. , stř. Semily, Na Rovinkách 211, tel. 481368111 (spoje 7, 10-11, 14)
BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368111 (spoje 1, 3-4, 8, 13, 16-111, 113-114, 116)
BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Jičín, Hradecká 983, tel. 481 368 452 (spoje 6, 9, 112, 115)
BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hradec Králové, Koutníkova 272/39, tel. 602 129 611 (spoje 2, 5, 12, 15)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
+420 704 702 000

https://iredo.online
Callcentrum IREDO

+420 491 580 333

SOUHRN

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8 10 12 14 16

SO,NE,+

106 110 112 114 116

671370-2 670370-4 671370-6 670370-8 670370-10 671370-12 670370-14 670370-16 670370-106 670370-110 671370-112 670370-114 670370-116

X R X R X R X R X R X R X R X R 6 R 6 + + R + R 6 +
º º º R º R

ba bb bb ce
H100 29 xHradec Králové,,Terminál HD, stan.J2 05 25 07 30 08 30 10 30 12 30 14 30 16 30 18 30 08 30 12 30 14 30 16 30 17 30
H105 28 Všestary,Lípa,hlavní silnice J J J J J J J 18 40 J J J J J
H135 27 Sadová,,U Jabůrka J J J J J J J 18 43 J J J J J
H135 26 Stračov,Klenice, J J J J J J J 18 46 J J J J J
H515 25 Milovice u Hořic,,motorest J J J J J J J 18 48 J J J J J
H510 24 Hořice,,aut.st., stan.7 05 48 07 55 08 55 10 55 12 55 14 55 16 55 18 55 08 55 12 55 14 55 16 55 17 55
H581 23 Holovousy,,hlavní silnice 05 52 J J J J J J 18 59 08 59 12 59 14 59 16 59 17 59
H580 22 Ostroměř,,T.G.Masaryka 05 55 08 02 09 02 11 02 13 02 15 02 17 02 19 02 09 02 13 02 15 02 17 02 18 02
H588 21 Podhorní Újezd a Vojice,,Brdík 05 58 J J J J J J 19 05 09 05 13 05 15 05 17 05 18 05
H588 20 Podhorní Újezd a Vojice,Vojice,odb. 05 59 J J J J J J 19 06 09 06 13 06 15 06 17 06 18 06

H500,5501 19 Jičín,,aut.st., stan.11 06 15 08 25 09 25 11 25 13 25 15 25 17 25 19 25 09 25 13 25 15 25 17 25 18 25
w směr Praha 0637 08 42 11 37 13 37 15 37 17 37 19 37 09 37 1337 17 35
w ze směru Praha 08 25 09 25 11 25 13 25 15 25 17 25 19 25 18 20

H500,5501 19 Jičín,,aut.st., stan.11 06 20 08 30 09 30 11 30 13 30 15 30 17 30 19 30 09 30 13 30 15 30 17 30 18 30
H500,5501 18 Podůlší 06 25 08 35 09 35 11 35 13 35 15 35 17 35 19 35 09 35 13 35 15 35 17 35 18 35
H546,3046 17 xJinolice,,žel.přejezd 06 26 08 36 09 36 11 36 13 36 15 36 17 36 19 36 09 36 13 36 15 36 17 36 18 36
H546,3046 16 Kněžnice 06 28 08 38 09 38 11 38 13 38 15 38 17 38 19 38 09 38 13 38 15 38 17 38 18 38
H545,3045 15 Libuň,,ObÚ 06 30 08 40 09 40 11 40 13 40 15 40 17 40 19 40 09 40 13 40 15 40 17 40 18 40
H547,3206 14 Újezd p.Tr.,Čímyšl, J J J 11 41 J J J J J J J J J
H547,3206 13 Újezd p.Tr.,,hlavní silnice 06 33 08 43 09 43 11 43 13 43 15 43 17 43 19 43 09 43 13 43 15 43 17 43 18 43
3036,H594 12 DKtová 06 35 08 45 09 45 11 45 13 45 15 45 17 45 19 45 09 45 13 45 15 45 17 45 18 45
3036,H594 11 DKtová,,Pyrám 06 36 08 46 09 46 11 46 13 46 15 46 17 46 19 46 09 46 13 46 15 46 17 46 18 46
3041,H393 10 DHrubá Skála,Borek, J 08 48 09 48 11 48 13 48 15 48 17 48 19 48 09 48 13 48 15 48 17 48 18 48
3041,H393 9 DHrubá Skála,Hnanice, J 08 49 09 49 11 49 13 49 15 49 17 49 19 49 09 49 13 49 15 49 17 49 18 49
3041,H393 8 DKarlovice,Radvánovice, J 08 50 09 50 11 50 13 50 15 50 17 50 19 50 09 50 13 50 15 50 17 50 18 50
3038,H394 7 DKarlovice,Sedmihorky, J 08 52 09 52 11 52 13 52 15 52 17 52 19 52 09 52 13 52 15 52 17 52 18 52
3001,H395 6 Turnov,,u masny 06 47 08 57 09 57 11 57 13 57 15 57 17 57 19 57 09 57 13 57 15 57 17 57 18 57
3001,H395 5 Turnov,,aut.nádr. K K K K K K K K K K K K K
3001,H395 4 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.6 06 52 09 02 10 02 12 02 14 02 16 02 18 02 20 02 10 02 14 02 16 02 18 02 19 02
3001,H395 4 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.6 06 55 09 05 10 05 12 05 14 05 16 05 18 05 20 05 10 05 14 05 16 05 18 05 19 05

1020 3 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nádr., stan.1 K K K K 14 15 K l 18 15 K K K K K l 19 15
0001 2 Liberec,,Fügnerova, stan.B K K K K K K K K K K K K K
0001 1 xLiberec,,aut.nádr. 07 20 09 30 10 30 12 30 14 35 16 30 18 30 20 30 10 30 14 30 16 30 18 30 19 30

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
º spoj s bezdrátovým připojením k internetu
ba jede také 18.4.2025,1.5.2025,8.5.2025 bb nejede 24.12.2024,18.4.2025,1.5.2025,8.5.2025,5.7.2025 ce nejede 24.12.2024
R k jízdence je možné zakoupit místenku: na spoje 2,4,6,8,10,12,14,16,106,110,112,114,116 ze zastávky Hradec Králové,Terminál HD do zastávky Liberec,aut.nádr.

Při jízdě mezi zastávkami označenými čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif IDOL (zveřejněný na www.iidol.cz) a při jízdě mezi zastávkami označenými třímístným číslem zóny platí integrovaný tarif IREDO  
(zveřejněný na www.iredo.info). V ostatních případech platí relační tarif zveřejněný na www.iidol.cz. Bližší informace k použití tarifů jsou uvedeny v SPP IDOL (zveřejněny na www.iidol.cz).  
Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity). Na spojích 2, 5, 6, 9, 12, 15, 109, 112 lze dětské kočárky přepravit uvnitř vozu. Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3  
let ručí její doprovodná osoba. Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči.  
Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000. Kontakt na Callcentrum IREDO (pro území Královéhradeckého kraje): +420 491 580 333.


